CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO MÉDIO SÃO FRANCISCO
      CNPJ 01.289.973/0001-55

                                             Rua Professor Aurélio Caciquinho, 195 – Bairro São Vicente
                                               Januária/MG – CEP: 39.480-000 – Telef.: (38) 3621-1005

                                                         E-mail: cisamsf@yahoo.com.br /cisamsf.sec.exec@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS - 2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

OBJETO: Prestação de serviços profissionais médicos, em conformidade com os serviços identificados pela
Contratada no anexo IV - Planilha de Identificação dos Serviços Médico de Média e Alta Complexidade, e que foram
transcritos para o subitem 1.2 deste instrumento, onde os serviços serão prestados em observância ao descrito no
anexo I – Projeto Básico/Especificação Técnica, e no que couber em observância ao descrito no Edital de
CREDENCIAMENTO Nº 002/2022, instrumentos estes que integram e completam este Contrato Administrativo, para
todos os fins de direito, independentemente de transcrição.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO MEDIO SÃO FRANCISCO-CISAMSF –

CNPJ: 01.289.973/0001-55

EMPRESAS CONTRATADAS:

Contrato nº23/2022 – HOSPITAL DIA HEITOR VILASBOAS LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

13.868.901/0001-41

Contrato nº24/2022 - COMPLEXO MÉDICO E IMAGEM PRÓ – VIDA EIRELI ME, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

21.998.650/0001-48

VALOR GLOBAL ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES: R$ 12.793.550,00 (Doze milhões e setecentos e noventa

e três mil e quinhentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.10.302.0002.2003 – Manutenção dos Serviços de Saúde do CISAMSF //
3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (ficha 34 / fonte 112).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/04/2022 a 31/12/2022

Publique-se para conhecimento público

Januária (MG), 29 (vinte e nove) de março de 2022.

Antônio Luiz Alves de Freitas
Secretário Executivo do CISAMSF

Publicado em 29/03/2022 no QUADRO DE AVISOS

‘

mailto:cisamsf@yahoo.com.br
mailto:/cisamsf.sec.exec@gmail.com